
RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 

ZPRÁVA 10/2012-13 
 
 
 
 
 
 

1. Zařazení do žebříčku mužů  
 

151-160. N Zach Tomáš  Sokol Křepice 
181-189. N Slavík Jakub  Orel Šitbořice 
 
Na základě výsledků po odehrání 18, resp. 38 zápasů v nové sezóně 
 
 
 

2. Informace k soutěži OP3 
 
První část soutěže končí 10.2.2013. V tento den musí být bezpodmínečně odehrána všechna utkání 
a odeslány jejich výsledky. Bezprostředně poté bude provedeno rozlosování další části sezóny, 
Zveřejněno bude nejpozději 13.2.2013 v dopoledních hodinách, soutěže budou pokračovat bez 
přestávky dále. 
Rozlosování bude provedeno dle Bergerových tabulek s tím, že družstva si oproti první části soutěže 
vymění pořadatelství (tedy družstvo, které hrálo v první polovině se svým soupeřem na domácích 
stolech, bude nyní zajíždět ke svému soupeři). 
 
Družstva na 1. až 8. místě se utkají v odvetných utkáních o postup. Rozlosování, výsledky a tabulku 
najdete na stále stejném místě v Registru ČÁST a systému STIS, tedy na adrese: 
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=702&rocnik=2012&oblast=420704 
 
Soutěž o 9. místo bude mít pokračování na adrese: 
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=952&rocnik=2012&oblast=420704 
Vzhledem k tomu, že v systému STIS zatím není možné načíst stávající výsledky do této nové 
soutěže, bude po skončení každého sudého kola vydávána zpráva s oficiální tabulkou této soutěže. 
 
 

 
 
 V Šitbořicích dne 30.1.2013 
 
 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    

http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=702&rocnik=2012&oblast=420704
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=952&rocnik=2012&oblast=420704

